
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12269

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 02:52:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2024

N° do Processo: 207

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2024 09:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2024 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 110.258,38
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS E INFANTIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS GEIÁTRICAS E INFANTIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 EDITAL PE 90 2024 - FRALDAS DESCARTAVEIS Baixar

23/11/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 90/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12269/paquisicao-de-fraldas-descartaveis-geriatricas-e-infantisp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c39150409779431357093bbeca14057.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17ef5cd6319634d5921210c686e791da.pdf

